CONG TY CO PHAN TAP POAN XAY DUNG FUJI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN XAY DUNG
FUJI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FUII CONSTRUCTION GROUP JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: FUIIGROUP
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110522288
3. Ngay thanh lap: 26/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 120 Mai Anh Tuan, Phuong O Cho Dira, Quan Pdng Pa, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 0975032768 Fax:
Email: Fujiconstructionvn@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
3. |Hoat dong xdy dung chuyén dung khac 4390
Chi tiét:

Lap dat cac két cau thép, d6 bé tong, dong coc, thir do 4 am,
chéng am céc toa nha, chon chan try, udn thép, lop mai bao
phu toa nha, dung gian gido.

4.  |baily, mdi gi¢i, dau gia hang hoa 4610
(Trir dau gia)

5. |Béan budn kim loai va quing kim loai 4662
Chi tiet:

- Ban budn sat thép va kim loai mau ¢ dang nguyén sinh;
- Ban budn ban thanh pham bang sat thép va kim loai mau;
(Trur vang miéng)
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6.  |B4n budn vat liéu, thiét bj ldp dat khéc trong xdy dung 4663

Chi tiét:

Ban buon gb cay, tre, nua;

- Ban budn san pham gd so ché;

- Ban buo6n son va véc ni;

- Ban budn vét liéu xay du’ng nhu: cat, soi;

Ban buén thiét bi vé sinh nhu: Bon tim, chau rira, bé xi, d6 st

v¢ sinh khac;

- Ban budn thiét bi lap dat vé smh nhu: Ong, ong dan, khop

ndi, voi, cat chir T, ong cao su,.

- Ban bu6n dung cu cam tay: Bua cua, tua vit, dung cu cam

tay khac.
7. |Bén budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4063

Chi tiét: ,

- Ban budn hoa chat cong nghi¢p nhu: Anilin, myc in, tinh

dau, khi cong nghiép, keo hoa hoc, chit mau, nhya tong hop,

methanol, paraﬁn dau thom va huong li€u, sdda, mudi cong

nghi¢p, axit va luu huynh,..
8. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phéan vao déu (

Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
9. San xut son, véc ni va cac chit son, quét trong tu; san xut 2022

muyc in va ma tit 3

Chi ti€t: San xuat son, véc ni va cac chat son, quét tuong tu,

ma tit
10.  |Van tdi hanh khidch duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931

van tai bang xe buyt)
11.  [Van tdi hanh khach duong bo khic 4932

Chi tiét: Van tai hanh khach bang xe khach noi tinh, lién tinh
12.  |Van tai hang hoa bang dudng bo 4933
13.  [Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
14. |Dich vu cham soc va duy tri canh quan 8130
15. |Xay dyng nha dé & 4101(Chinh)
16. |Xay dung nha khong dé o 4102
17. |XAay dung cong trinh dudng sat 4211
18. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
19. [Xay dung cong trinh dién 4221
20. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
21.  [Xay dyng cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
22. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
23. |Xay dung cong trinh thiy 4291
24. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
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25.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
26. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 42R
27. |Pha do 43
28. |Chuan bi mit bang 4312
29. |Lap dit hé thong dién 4321
30. [Ban 1¢ dd ngii kim, son, kinh va thiét bi ldp dat khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh
Chi tiet , ) 7
- Ban 1¢ d6 ngii kim: Khoa ctra, chét cai, tay nam ctra s6 va cua
ravao...; ‘ ‘
- Ban 1é dung cu cam tay: Bua, cua, tua vit, dung cu cam tay
khac. N )
Ban 1¢é son, véc ni son go, son sat thép;
Ban 1€ xi mang, gach xay, ngdi lop mai;
- Ban l¢ d4, cat, soi;
- Ban I¢ sat, theép xay dung;
- Ban l¢é gach lat san, gach 0p tuong; , .
- Ban I¢ thi€t bi v¢€ sinh: Bon tam, chu rtra, b¢ xi, thiét bi bon
tam, thiét bi v¢ sinh khac.
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 2.000.000
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN XUAT
NHAP KHAU
SON HA NOI

LK4-3, khu d6 thi
méi Van Khé,
Phuong La Khé,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

800.000

8.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

800.000

8.000.000.000

40,000

0107875082

TRAN HA
LINH

T6 13, Phudng
Phuc Dién, Quan
Bic Tir Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

720.000

7.200.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

720.000

7.200.000.000

36,000

0381840000
28
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TRAN THI
LOAN

Chuc Pong 1, Xa
Thuy Huong,
Huyén Chuong
MY, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

0331880012
21

NGUYEN
PHUONG
ANH

S6 nha 400 duong
Au Co, khu 12,
Thi Tran LAm
Thao, Huyén Lam
Thao, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

9,000

0253030032
88

NGUYEN
QUANG TINH

CH 208 — Hh02-
1B, T6 dan phd sé
2, X4 Cu Khé,
Huyén Thanh Oai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

4,000

0080820000
41
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6 NGUYEN T6 dan phd sé 1, |Co phan|120.000/ 1.200.000.000/ 6,000/0190810002
VAN CANH  |Phuong Phti Lam, [pho 87
Quan Ha Dong,  [thdng
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
Noi, Viet Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(120.000] 1.200.000.000| 6,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE HUY CUONG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 31/08/1982 Dan tdc: Muong Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 038082011795

Ngay cap:  14/05/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tri: CH313 nha A tdp thé dai hoc Ludt, 16 9, Phuong Dich Vong Hau,

Qudn Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Di‘a chi 1ién lac: CH313 nha A tap thé dai hoc Ludt, t6 9, Phuwong Dich Vong Hdu, Quan

Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Nbi
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